
 

1 
 

 

 

EIROPAS KOMISIJA 
ĢENERĀLSEKRETARIĀTS 
 
A direktorāts – Stratēģija, labāks regulējums un korporatīvā pārvaldība 
SG.A.1 – Politikas prioritātes un darba programma 
 

 
PERSONDATU AIZSARDZĪBA 

Šajā paziņojumā par privātumu ir sniegta informācija par jūsu persondatu apstrādi un aizsardzību. 

 

Apstrādes darbība: Skolu video konkurss “ImagineEU” (“konkurss”) 

Datu pārzinis: Eiropas Komisija, Ģenerālsekretariāts, nodaļa SG.A.1 “Politikas prioritātes un darba 
programma” 

Apstrādes darbības numurs reģistrā:  DPR-EC-09286 
 

Saturs 

1. Ievads 

2. Kāpēc un kā mēs apstrādājam jūsu persondatus? 

3. Kāds ir jūsu persondatu apstrādes juridiskais pamats? 

4. Kādus persondatus mēs vācam un apstrādājam? 

5. Cik ilgi mēs glabājam jūsu persondatus? 

6. Kā mēs aizsargājam un glabājam jūsu persondatus? 

7. Kam ir pieejami jūsu persondati, un kam tos izpauž? 

8. Kādas ir jūsu tiesības, un kā jūs tās varat izmantot?  

9. Kontaktinformācija 

10. Kur var atrast sīkāku informāciju?  

  



 

2 
 

 

1. Ievads 

Eiropas Komisija ir apņēmusies aizsargāt jūsu persondatus un ievērot jūsu tiesības uz privātumu. 
Komisija vāc persondatus un tos tālāk apstrādā atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai 
(ES) 2018/1725 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, 
struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti. 

Šajā paziņojumā par privātumu ir izskaidrots jūsu persondatu apstrādes iemesls saistībā ar skolas video 
konkursu “ImagineEU”, ko organizē Eiropas Komisijas Ģenerālsekretariāta A.1. nodaļa Eiropas pilsoņu 
iniciatīvas informatīvo pasākumu kontekstā.  

Tajā skaidrots, kā tiek vākti, apstrādāti, aizsargāti un izmantoti visi sniegtie persondati un kādas ir jūsu 
tiesības saistībā ar jūsu persondatiem. Ir norādīta arī kontaktinformācija saziņai ar atbildīgo datu 
pārzini, pie kura varat vērsties, lai izmantotu savas tiesības, un datu aizsardzības speciālista un Eiropas 
Datu aizsardzības uzraudzītāja kontaktinformācija. 

 

2. Kāpēc un kā mēs apstrādājam jūsu persondatus? 

Eiropas Komisija veic komunikācijas un informēšanas pasākumus saistībā ar Eiropas pilsoņu iniciatīvu 
saskaņā ar Regulas (ES) 2019/788 (EPI regula) 18. panta 1. punktu. Tās mērķis ir “palielināt 
sabiedrības informētību par Eiropas pilsoņu iniciatīvas esamību, mērķiem un darbību (..), tādējādi 
veicinot pilsoņu aktīvu līdzdalību Savienības politiskajās norisēs”. 

Viens no tādiem komunikācijas un informēšanas pasākumiem ir skolu video konkurss.  Konkursa 
vajadzībām SG.A.1. nodaļa vāc un tālāk apstrādā jūsu persondatus, lai sniegtu jums informāciju par 
konkursu (pirms konkursa, konkursa laikā un pēc tā) un apstrādātu jūsu pieteikumu dalībai šajā 
konkursā. Savāktie dati tiks izmantoti konkursa norisē. Šā konkursa vajadzībām tīmekļvietnē 
https://ec.europa.eu/energy/home_en tiks izveidota reģistrācijas veidlapa. Datu pārzinis vāc 
persondatus, izmantojot tīmekļvietni un skenētas atļaujas veidlapas (iesniegtas tīmekļvietnē). 

Priekšatlases nolūkos sarakstu ar iesniegtajiem video un datiem varēs izgūt no tīmekļvietnes un uz 
noteiktu laiku saglabāt īpašā tīmekļa lapā, kas tiek glabāta Eiropas Komisijas serveros.  

Jūsu dati tiks vākti manuāli, izmantojot šī līgumslēdzēja pakalpojumu: Netcompany-Intrasoft S.A., 
adrese 2b, rue Nicolas Bové, L-1253 Luxembourg, Luksemburgas Lielhercogiste, e-pasts: 
ECI_team@eutaketheinitiative.eu.  

Līgumslēdzējs izvērtēs katru video, lai nodrošinātu, ka visi pieteikumi ir pareizi un video atbilst 
publicēšanas prasībām. 

Desmit video, kuri saņems visvairāk sabiedrības balsu, vērtēs konkursa žūrija, kuras sastāvā būs 2 
Eiropas Komisijas ierēdņi, 1 Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas pārstāvis un 2 pārstāvji no 
EPI saziņas koordinatoru tīkla (EPI vēstnieki vai valstu kontaktpunkti).  

Uzvarētāju video tiks publicēti Komisijas oficiālajos sociālo tīklu Facebook, YouTube, Instagram, 
LinkedIn un Twitter kontos, tīmekļvietnē Europa un Komisijas audiovizuālajā bibliotēkā.  

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2018.295.01.0039.01.LAV&toc=OJ:L:2018:295:TOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2018.295.01.0039.01.LAV&toc=OJ:L:2018:295:TOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32019R0788&from=LV
https://europa.eu/citizens-initiative


 

3 
 

 

Plašākiem komunikācijas un reklāmas mērķiem uzvarētāju video un fotoattēlus var atļaut izmantot 
izraudzītiem žurnālistiem, valstu aģentūrām un citām ES struktūrām vai reklāmas pasākumos, 
piemēram, izstādēs vai publikācijās (piemēram, rakstos, emuārrakstos).  

Persondati netiks izmantoti automatizētā lēmumu pieņemšanā, arī ne profilēšanā tiešā mārketinga 
nolūkos. 

 

3. Kāds ir jūsu persondatu apstrādes juridiskais pamats? 

Video konkurss tiek organizēts kā pasākums, ar ko īsteno EPI regulas 18. panta 1. punktu, kurā 
noteikts, ka “Komisija palielina sabiedrības informētību par Eiropas pilsoņu iniciatīvas esamību, 
mērķiem un darbību, izmantojot komunikācijas pasākumus un informēšanas kampaņas, tādējādi 
veicinot pilsoņu aktīvu līdzdalību Savienības politiskajās norisēs”.  

Persondatu apstrādes darbībām, kas saistītas ar konkursa organizēšanu, vadīšanu, reklamēšanu un 
turpmākiem pasākumiem (konkursam iesniegtie fotoattēli un video, kā arī Briselē notiekošās 
apbalvošanas ceremonijas audiovizuālie ieraksti), ir nepieciešama attiecīgo datu subjektu konkrēta 
piekrišana saskaņā ar Regulas (ES) 2018/1725 5. panta 1. punkta d) apakšpunktu (datu subjekts ir 
devis piekrišanu savu personas datu apstrādei vienam vai vairākiem konkrētiem nolūkiem).  

Saskaņā ar Regulas (ES) 2018/1725 8. panta 1. punktu par nosacījumiem bērna piekrišanai attiecībā uz 
informācijas sabiedrības pakalpojumiem, kuri tiek sniegti tieši bērnam, “bērna personas datu apstrāde 
ir likumīga, ja bērns ir vismaz 13 gadus vecs”. Šajā video konkursā nevar piedalīties bērni, kas jaunāki 
par 13 gadiem. 

Gan dalībniekiem, gan viņu vecākiem/juridiskajiem aizbildņiem jāparaksta atļaujas veidlapa, kura 
attiecas uz: 

1. dalību konkursā (reģistrācija, konkursa vadīšana, priekšatlase, labāko videomateriālu 
nodošana līgumslēdzējam, lai veiktu turpmākus pasākumus saistībā ar apbalvojumu); 

2. dalībnieku filmēšanu un/vai fotografēšanu konkursa vajadzībām, tostarp viņu parādīšanos 
video;  

3. konkursa reklamēšanu un piecu labāko video izplatīšanu Komisijas kanālos (piemēram, 
tīmekļvietnē Europa, Komisijas YouTube, Facebook, LinkedIn, Twitter un Instagram kontā); 

4. konkursa reklamēšanu un piecu labāko video izplatīšanu ārējos kanālos (piemēram, 
izraudzīti žurnālisti, valstu aģentūras un citas ES struktūras vai tādi reklāmas pasākumi kā 
izstādes vai publikācijas).  

Parakstot atļaujas veidlapu, dalībnieki un viņu vecāki/juridiskie aizbildņi saskaņā ar Regulas (ES) 
2018/1725 5. panta 1. punkta d) apakšpunktu dod piekrišanu viņu persondatu apstrādei šiem 
konkrētajiem mērķiem un tam, ka skolēni parādās video.  

Piekrišanu jebkurā laikā var atsaukt, sazinoties ar datu pārzini pa e-pastu SG-ECI-INFO@ec.europa.eu.  

4. Kādus persondatus mēs vācam un apstrādājam? 

Lai veiktu šo apstrādes darbību, datu pārzinis vāc šādu kategoriju persondatus:  

• pavadošā skolotāja vārds un uzvārds; 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2018.295.01.0039.01.LAV&toc=OJ:L:2018:295:TOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2018.295.01.0039.01.LAV&toc=OJ:L:2018:295:TOC


 

4 
 

 

• skolotāja/skolas kontaktinformācija (e-pasta adrese, tālruņa numurs, skolas nosaukums, 
valsts); 

• katra komandas skolēna vārds un uzvārds; 

• katra komandas skolēna dzimšanas datums; 

• skolēnu dzīvesvietas adreses; 

• skolēnu paraksti atļaujas veidlapā; 

• vecāku/likumīgo aizbildņu vārds un uzvārds un paraksts atļaujas veidlapā; 

• audiovizuālais saturs: attiecīgā datu subjekta video vai jebkāds cits saturs, kurā var vizuāli 
atpazīt attiecīgo datu subjektu (platformā YouTube vai Vimeo augšupielādēta video URL); 

• video lietotā valoda; 

• rakstveida saturs: transkripcijas. 

 

Konkursa vajadzībām uzņemtie video, kā arī fotoattēli un audiovizuālie ieraksti, kas uzņemti konkursa 
un apbalvošanas ceremonijas laikā, var tikt publicēti konkursa tīmekļvietnē un citās Komisijas 
tīmekļvietnēs, ja atļaujas veidlapā ir saņemta dalībnieku un viņu vecāku/likumīgo aizbildņu attiecīga 
piekrišana. 

 

5. Cik ilgi mēs glabājam jūsu persondatus? 

Datu pārzinis jūsu persondatus glabā tikai tik ilgi, cik tas vajadzīgs datu vākšanas vai turpmākas 
apstrādes nolūkā.  

Visi persondati, kas saistīti ar konkursa organizēšanu un vadīšanu (tas ietver informāciju, kas sniegta 
reģistrācijas laikā, pirms konkursa, tā laikā vai pēc tā un balvas piešķiršanas laikā), tiks dzēsti pēc viena 
gada kopš pēdējās ar konkursu saistītās darbības. 

Video, ko dalībnieki sagatavojuši saistībā ar konkursu un kas nav iekļauti galīgajā atlasē, tiks glabāti ne 
ilgāk kā vienu gadu no ieraksta saņemšanas dienas.  

Publicēts reklāmas, audiovizuāls un mācību saturs, tostarp uzvarētāju video, tiks glabāti nenoteiktu 
laiku. Noteikts audiovizuālais saturs var tikt glabāts pastāvīgi, paturot to publiski pieejamu vai arhivējot 
atbilstīgi Komisijas saglabājamo dokumentu vienotajam sarakstam (SEC(2022)400), lai vēstures liecību 
saglabāšanas nolūkos dokumentētu, saglabātu un darītu pieejamu Eiropas Komisijas un Eiropas 
Savienības vēsturi un audiovizuālo mantojumu. 

 
6. Kā mēs aizsargājam un glabājam jūsu persondatus? 

Visi persondati elektroniskā formātā (e-pasti, dokumenti, datubāzes, augšupielādētu datu kopumi 
u.c.) tiek glabāti Eiropas Komisijas serveros. Visas apstrādes darbības tiek veiktas saskaņā ar Komisijas 
2017. gada 10. janvāra Lēmumu (ES, Euratom) 2017/46 par komunikācijas un informācijas sistēmu 
drošību Eiropas Komisijā. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?qid=1548093747090&uri=CELEX:32017D0046


 

5 
 

 

Komisijas līgumslēdzējiem ir saistoša īpaša līguma klauzula par persondatu apstrādes darbībām 
Komisijas uzdevumā, un tiem ir jāizpilda pienākums nodrošināt konfidencialitāti saskaņā ar Vispārīgo 
datu aizsardzības regulu (“VDAR” – Regula (ES) 2016/679). 

Lai aizsargātu jūsu persondatus, Komisija ir ieviesusi vairākus tehniskus un organizatoriskus 
pasākumus. Tehniskie pasākumi ietver atbilstošas darbības, kas garantē drošību tiešsaistē un novērš 
tādus riskus kā datu zudumi, datu pārveidošana vai neatļauta piekļuve datiem, ņemot vērā ar 
persondatu apstrādi saistīto risku un apstrādāto persondatu veidu. Organizatoriskie pasākumi ietver 
piekļuves ierobežošanu, proti, šīs apstrādes darbības ietvaros piekļuve persondatiem tiek dota tikai 
pilnvarotām personām, kam ir pamatota vajadzība tos zināt. 

7. Kam ir pieejami jūsu persondati, un kam tos izpauž? 

Jūsu persondatiem var piekļūt Komisijas darbinieki, kas atbild par šīs apstrādes darbības organizēšanu 
un veikšanu, citi Komisijas pilnvaroti darbinieki saskaņā ar principu “nepieciešamība zināt” un 
pilnvaroti līgumslēdzēja (Netcompany – Intrasoft S.A) darbinieki. Šie darbinieki ievēro tiesību aktus un 
vajadzības gadījumā papildu noteikumus par konfidencialitāti. 

Līgumslēdzēja un Komisijas darbinieki saņems video un atļaujas veidlapu attiecībā uz audiovizuāliem 
ierakstiem. Savāktie video tiks nodoti žūrijai. 

Komunikācijas un reklāmas nolūkos uzvarētāju video tiks publicēti konkursa tīmekļvietnē un tiem 
varēs piekļūt izraudzīti žurnālisti, valstu aģentūras un citas ES struktūras, lai tos turpmāk izmantotu 
reklāmas pasākumos, piemēram, izstādēs vai publikācijās (piemēram, rakstos, emuārrakstos).  

Organizatorisku apsvērumu dēļ izraudzītajiem pakalpojumu sniedzējiem (piemēram, komunikācijas 
konsultantiem) ir līgumisks pienākums apstrādāt persondatus datu pārziņa vārdā, ievērojot tā 
norādījumus, visus apstrādājamos datus saglabāt konfidenciālus un aizsargāt tos no neatļautas 
piekļuves, izmantošanas un saglabāšanas. 

Sīkdatnes 

Sīkdatnes ir īsas teksta datnes, ko tīmekļvietne saglabā lietotāja ierīcē (piemēram, datorā, 
planšetdatorā vai telefonā). Sīkdatnes tiek izmantotas tīmekļvietnes tehniskajai darbībai (funkcionālās 
sīkdatnes) vai statistikas vākšanai (analītiskās sīkdatnes). 

Reģistrēšanās konkursam notiek Komisijas tīmekļvietnē. Uz sīkdatnēm, ko Komisija šim nolūkam 
izmanto tās personas ierīcē, kura reģistrējas, attieksies Komisijas sīkdatņu politika, kas pieejama šeit: 
https://european-union.europa.eu/cookies_lv. Šīs sīkdatnes nav obligāti jāiespējo, lai vietne darbotos, 
taču to iespējošana nodrošinās labāku pārlūkošanu. Datu subjekti var dzēst vai bloķēt šīs sīkdatnes, 
dzēšot savas pārlūkprogrammas vēsturi. Tādējādi no pārlūkprogrammas tiks dzēstas visas sīkdatnes 
no visām tīmekļa vietnēm, kuras datu subjekti ir apmeklējuši. Tomēr jāņem vērā, ka var arī tikt 
pazaudēti daži saglabātie dati (piemēram, saglabātie pieteikšanās dati, tīmekļvietnes iestatījumi). 

Lai pārvaldītu un atspējotu sīkdatnes, datu subjekti var ievērot attiecīgos pārlūkprogrammas 
norādījumus: 

• Microsoft Edge 
• Internet Explorer 
• Mozilla Firefox 
• Google Chrome 
• Safari 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=celex%3A32016R0679
https://european-union.europa.eu/cookies_lv
https://support.microsoft.com/lv-lv/microsoft-edge/delete-cookies-in-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09
https://support.microsoft.com/lv-lv/help/278835/how-to-delete-cookie-files-in-internet-explorer
https://support.microsoft.com/lv-lv/help/278835/how-to-delete-cookie-files-in-internet-explorer
https://support.mozilla.org/en-US/kb/clear-cookies-and-site-data-firefox
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=lv-LV
https://support.apple.com/lv-lv/HT201265


 

6 
 

 

• Opera 
 

Kad apmeklēsiet mūsu konkursa tīmekļvietni un reģistrēsieties, mēs saglabāsim pārlūkprogrammas 
vēsturi par jūsu apmeklējumu ne ilgāk kā 13 mēnešus. Pēc tam šī informācija tiks dzēsta. Datu vākšana, 
apkopošana un anonimizēšana tiek veikta Eiropas Komisijas datu centrā, ievērojot atbilstošus drošības 
pasākumus. 

Sīkdatnes saglabā Europa Analytics – korporatīvs pakalpojums, ar kuru novērtē, cik lietderīgas un 
efektīvas ir Eiropas Komisijas tīmekļvietnes portālā Europa. Vairāk informācijas pieejams vietnē  
https://european-union.europa.eu/europa-analytics_lv. 

Šīs sīkdatnes nav obligāti jāiespējo, lai vietne darbotos, taču to iespējošana nodrošinās jums labāku 
pārlūkošanu. Lielākajā daļā moderno pārlūkprogrammu jūs varat izvēlēties iestatījumus, kas neļauj 
ievietot jūsu ierīcē sīkdatnes, bet jums var nākties ikreiz, kad apmeklējat kādu vietni/lapu, manuāli 
pielāgot dažus iestatījumus un daži pakalpojumi un funkcijas var pienācīgi nedarboties (piemēram, 
profila pieteikšanās). 

Ar sīkdatnēm saistīto informāciju neizmanto datu subjektu personīgai identificēšanai, un navigācijas 
datus pilnībā kontrolē Komisija. Šīs sīkdatnes tiek izmantotas tikai un vienīgi šajā dokumentā 
aprakstītajiem mērķiem. 

Ja vēlaties, lai jūsu persondati netiktu izmantoti mūsu anonimizētajā un apkopotajā statistikā, varat 
savu izvēli norādīt mūsu sīkdatņu lapā. Konkrētāk, jūs varat pēc vēlēšanās kontrolēt un/vai dzēst šīs 
sīkdatnes. 

 

Trešo pušu IT rīki, ieskaitot sociālos tīklus 

Mēs izmantojam trešo personu IT rīkus, lai informētu par konkursu un to reklamētu plaši lietotos 
komunikācijas kanālos, tostarp sociālajos tīklos. Detalizēta informācija par to, kā Eiropas Komisija 
izmanto sociālos tīklus, atrodama apstrādes darbības ierakstā DPR-EC-00073 (Eiropas Komisijas 
īstenota sociālo tīklu izmantošana). 

Lai piedalītos konkursā, video ir jāaugšupielādē platformā Vimeo vai YouTube. Saiti, ko nosūtīsiet 
pieteikuma veidlapā, mēs izmantosim, lai rādītu video EPI foruma un EPI tīmekļvietnē, un ievietosim 
mūsu tīmekļvietnē saites, kas ved uz YouTube, Facebook, Twitter un Instagram.  

Jūsu privātuma aizsardzībai mūsu veiktā trešo personu IT rīku izmantošana, lai pieslēgtos šiem 
pakalpojumiem, neiestata sīkdatnes jūsu datorā (vai citās ierīcēs), kad ielādējat mūsu tīmekļvietni, un 
jūs arī netiekat uzreiz pārvirzīts uz attiecīgo sociālā tīkla vietni vai citu tīmekļvietni. Attiecīgā sociālo 
mediju uzņēmuma sīkdatne jūsu ierīcē tiks instalēta tikai tad, ja noklikšķināsiet uz pogas vai video 
atskaņošanas pogas, lai to skatītos. Ja nenoklikšķināsiet ne uz sociālā tīkla pogas, ne video, trešās 
personas neinstalēs sīkdatnes jūsu ierīcē. 

Lai mūsu tīmekļvietnēs varētu skatīt šādu trešo personu saturu, parādīsies brīdinājums, ka jums ir 
jāpiekrīt attiecīgās trešās personas noteikumiem un nosacījumiem, arī tās politikai attiecībā uz 
sīkdatnēm. Šie noteikumi nav Komisijas pārziņā. 

Iesakām lietotājiem pirms YouTube, Vimeo, Facebook, LinkedIn, Twitter un Instagram lietošanas rūpīgi 
izlasīt šo platformu privātuma politiku. Tur ir izskaidrota uzņēmuma politika attiecībā uz persondatu 

https://www.opera.com/case-studies/clean-browser-and-remove-trackers
http://www.youtube.com/intl/lv_lv/howyoutubeworks/our-commitments/protecting-user-data/
https://vimeo.com/privacy
http://www.facebook.com/policy.php
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://twitter.com/en/privacy
https://help.instagram.com/155833707900388


 

7 
 

 

vākšanu un tālāku apstrādi, datu izmantošanu, kā arī lietotāju tiesības un veidi, kā lietotāji var aizsargāt 
savu privātumu, kad viņi izmanto šos pakalpojumus. 

Trešās puses IT rīka izmantošana nekādā veidā nenozīmē, ka Eiropas Komisija atbalsta rīku vai tā 
privātuma politiku. Ja kāds trešās puses IT rīks uz laiku nav pieejams, mēs neuzņemamies nekādu 
atbildību par pakalpojuma nepieejamību. 

 

8. Kādas ir jūsu tiesības, un kā jūs tās varat izmantot? 

Jums kā datu subjektam saskaņā ar Regulas (ES) 2018/1725 III nodaļas (14.–25. pants) noteikumiem ir 
konkrētas tiesības, it īpaši tiesības piekļūt saviem persondatiem un tos labot, ja jūsu persondati ir 
neprecīzi vai nepilnīgi. Attiecīgā gadījumā jums ir tiesības savus persondatus dzēst, ierobežot to 
apstrādi, iebilst pret to apstrādi, kā arī tiesības uz datu pārnesamību. 
 
Pamatojoties uz iemesliem, kas saistīti ar jūsu konkrēto situāciju, jums ir tiesības iebilst pret jūsu 
persondatu apstrādi, kas tiek likumīgi veikta saskaņā ar Regulas (ES) 2018/1725 5. panta 1. punkta 
a) apakšpunktu. 
 
Jūs piekritāt sniegt savus persondatus datu pārzinim šīs apstrādes darbības vajadzībām. Jūs jebkurā 
laikā savu piekrišanu varat atsaukt, informējot par to datu pārzini – sazinoties ar SG ĢD A.1 nodaļu pa 
e-pastu SG-ECI-INFO@ec.europa.eu. Piekrišanas atsaukšana neietekmē tās datu apstrādes 
likumīgumu, kas veikta pirms piekrišanas atsaukšanas. 
 
Varat izmantot savas tiesības, sazinoties ar datu pārzini vai – domstarpību gadījumā – ar datu 
aizsardzības speciālistu. Ja vajadzīgs, varat vērsties pie Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja. 
Izmantojiet 9. punktā sniegto kontaktinformāciju.  

Ja vēlaties izmantot savas tiesības saistībā ar vienu vai vairākām konkrētām apstrādes darbībām, lūdzu, 
aprakstiet tās savā pieprasījumā (piemēram, miniet atsauces numuru, kā norādīts 10. punktā). 

 

9. Kontaktinformācija 

- Datu pārzinis 

Ja vēlaties izmantot savas tiesības atbilstīgi Regulai (ES) 2018/1725, ja jums ir komentāri, jautājumi vai 
bažas vai ja vēlaties iesniegt sūdzību par jūsu persondatu vākšanu un izmantošanu, lūdzam sazināties 
ar datu pārzini pa e-pastu SG-ECI-INFO@ec.europa.eu. 

 

- Komisijas datu aizsardzības speciālists 

Par jautājumiem, kas saistīti ar jūsu persondatu apstrādi atbilstīgi Regulai (ES) 2018/1725, varat 
sazināties ar datu aizsardzības speciālistu (DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu). 

 

- Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs (EDAU) 

mailto:SG-ECI-INFO@ec.europa.eu
mailto:SG-ECI-INFO@ec.europa.eu
mailto:DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu


 

8 
 

 

 
Ja uzskatāt, ka datu pārziņa īstenotas jūsu persondatu apstrādes dēļ ir pārkāptas jūsu tiesības, kas 
noteiktas Regulā (ES) 2018/1725, jums ir tiesības vērsties pie Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja, 
proti, iesniegt sūdzību (edps@edps.europa.eu). 

 

10. Kur var atrast sīkāku informāciju? 

Komisijas datu aizsardzības speciālists publicē visu to Eiropas Komisijas īstenoto persondatu apstrādes 
darbību reģistru, kuras ir dokumentētas un par kurām viņam ir paziņots. Reģistram var piekļūt, 
izmantojot šo saiti: http://ec.europa.eu/dpo-register.  

Šī konkrētā apstrādes darbība datu aizsardzības speciālista publiskajā reģistrā ir iekļauta ar šādu 
apstrādes darbības atsauces numuru: DPR-EC-09286. 

mailto:edps@edps.europa.eu
http://ec.europa.eu/dpo-register

